平成 29 年 2月 23 日

各  位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先  専務取締役人事労政本部長 大久保 伸一

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６０８）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成29年2月23日開催の取締役会において、平成29年4月1日付けの執行役員人事に

つき下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏名 新役職 現役職

田中 秀武 執行役員 経営企画本部 フロン

ティアビジネスセンター長 兼

フロンティアビジネス開発部長

経営企画本部 経営戦略部長 兼

経営管理部長

山口 拓哉 執行役員 情報コミュニケーショ

ン事業本部 事業戦略本部長

情報コミュニケーション事業本部

事業戦略本部長

黒部 隆 執行役員 財務本部 経理部長

兼 連結経理部長 兼 財務企画

部長

財務本部 経理部長 兼 連結経

理部長

  以  上